（中間）前払金請求書

金　○,○○○,○○○,○○○　円

ただし、○○○団地建設工事の請負代金額　○○○,○○○,○○○　円の○／10以内

上記のとおり請求します。
令和　　年　月　　日

受注者　住　所
氏　名
代表取　　　○ ○印

独立行政法人都市再生機構
本部長　　○○　○○　　殿

	振込銀行名
	預金の種別
	口座名
	口座番号

備考　１　金額は、アラビア数字で記載のこと。
２　中間前金払の場合は、「中間前払金請求書」とすること。

中間前金払認定請求書

令和　年　月　日

独立行政法人都市再生機構
本部長　◯◯　◯◯　　殿

受注者　住 所
氏 名
代表取締役 ○○　○○　　印

下記の工事について、中間前金払の請求をしたいので、認定を請求します。

記

	工事名

	工事場所

	工期
	令和    年    月    日から令和    年    月    日まで

	請負代金額
	金　               　　円

	摘要

以　上

工事履行報告書
	工事名

	工　期

	日　付

	月　別
	予定工程　％
（　）は工程変更後
	実施工程　％
	備　考

	（記事欄）

（添付）
・工程表（工期1/2以上、進捗額が契約額の1/2以上を示す工程表）
・「認定通知書」送付用封筒（切手貼付）

	総主任
	主　任
監理員
	監理員

	現　場
代理人
	監理
（主任）
技術者

	※１
	※１
	※１

	※１
	※１

※１　電子印又は記名でも可。